
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 40 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA DI PROPRIETA' ENEL SOLE IN VIA ARANCO  
 
L’anno DUEMILASEDICI addi’ DODICI del mese di SETTEMBRE alle ore 18,00 convocata nei modi, 
nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
PURICELLI    Pierangelo  -  Sindaco                    x    
 
SACCOMANNO Patrizio Vito  -  Vicesindaco             x                                
 
PEONIA    Ettore Alberto -  Assessore                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        3              0                                                                   
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: ………………………………...…………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FORNARA Dott.Giorgio 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor PURICELLI Pierangelo  nella 
sua qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la delibera della G.C. n. 7 del 04.04.2016 con cui si incaricava la Ditta Enel Sole Srl per 
implementare l’impianto di pubblica illuminazione con il posizionamento di n. 7 centri luminosi a led in 
Via Aranco e in Via Unità d’Italia con spesa totale a carico della Ditta Enel Sole; 
 
Visto che i lavori sono in fase di esecuzione; 
 
Visto che è stato riscontrato che occorre per completare l’impianto di Via Aranco, posizionare un 
ulteriore punto luce su palo esistente posto al termine di Via Aranco; 
 
Visto che, interpellata a riguardo, la Ditta Enel Sole Srl, a integrazione del precedente incarico di cui 
alla deliberazione di G.C. n. 7/2016, si è detta disponibile ad effettuare l’intervento con spese 
interamente a suo carico, giusta offerta del 05.09.2016 n. 32856; 
 
 Ritenuto di approvare l’offerta commerciale della Ditta Enel Sole Srl; 
 
Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio espresso ai sensi dell’art. 49 del D.L.gs 
267/2000. 
 
Con voti unanimi  
 

DELIBERA 
 
 

1. Di Incaricare, per i motivi indicati in narrativa, la Ditta Enel Sole Srl per implementare l’impianto 
di pubblica illuminazione con il posizionamento di n° 1 centro luminoso a Led in via Aranco alle 
condizioni di cui all’offerta del 05.09.2016 n° 32856. 
 

2. Di dare atto che, come previsto nell’offerta e per le motivazioni di cui in narrativa, l’intervento in 
questione sarà effettuato dalla Ditta Enel Sole Srl a sue cure e spese. 

 
3. Di dare mandato al Responsabile dell’area tecnica per tutti gli atti connessi e conseguenti. 
 
4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c.4 del Dlgs. 

267/00. a seguito di apposita votazione unanime 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
  Boca lì12.09.2016 
 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      Arch. BELLOSTA Marinella  

 
  
 
 
 
 

IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to PURICELLI Pierangelo                                                  F.to FORNARA dott. Giorgio 

 
 

 
 

 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267)  
 

Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi a partire dal     15.09.2016       al 29.09.2016 

 
Boca,  li  15.09.2016  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to FORNARA dott. Giorgio 

 
 

 

Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  15.09.2016 
                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  
                        F.to FORNARA dott.Giorgio 
 
 

 

 
 
                                                 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
                                       (art. 134, c omma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
La deliberazione è divenuta esecutiva il  
 
Boca,li                                         IL SEGRETARIO COMUNALE  
     



 


